
"УТВЕРЖДАЮ"

ПРОРЕКТОР ПО УЧЕБНОЙ РАБОТЕ

АКАДЕМИК РАН,  ПРОФЕССОР

______________ И.В. МАЕВ

Начало пересдач: 15.00

Форма 

контроля

Пересдача по 

уважительной причине                            

02.09 - 14.09

Пересдача первая 

16.09 - 28.09

Пересдача вторая 

(комиссионная) 

30.09 - 12.10

12.09.2019 19.09.2019 10.10.2019

зач
04.09.2019  14.00, 

07.09.2019  16.30

20.09.2019 15.00, 

24.09.2019  16.00

04.10.2019 15.00 

08.10.2019 16.00

13.09.2019 27.09.2019
04.10.2019, 

11.10.2019

экз 03.09.2019, 10.09.2019
17.09.2019, 

24.09.2019

01.10.2019, 

08.10.2019

экз 05.09.2019, 12.09.2019
19.09.2019, 

26.09.2019

03.10.2019 

10.10.2019

11.09.2019 18.09.2019 09.10.2019

экз 09.09.2019 25.09.2019 07.10.2019

Экзамены проводятся на кафедрах

Начальник Учебно-методического управления Н.В. Ярыгин

Р.И. Стрюк

Начальник отдела организации учебного процесса Е.Ю. Пономарева

Общая хирургия Общей хирургии

Декан факультета

Патофизиология Патологической физиологии

Пропедевтика внутренних болезней
Пропедевтики внутренних болезней и 

гастроэнтерологии
экз

время проведения 15.00 - 17.00, ЦКБ РЖД, 3 корп 2 эт, к 207

Фармакология Фармакологии экз
время проведения 10.00 - 12.00, 214 каб

Пат. анатомия Патологической анатомии

График промежуточной аттестации для ликвидации академической задолженности, 

образовавшейся в весеннем семестре 2018/19 уч года

Специальность 31.05.01- Лечебное дело

Курс 3 (год поступления 2016)

Наименование дисциплин, практик Закрепленная кафедра

Питание
Пропедевтики внутренних болезней и 

гастроэнтерологии

зач
время проведения 15.00 - 17.00, МКНЦ, 8 корп 1 эт

Сестринское дело


