"УТВЕРЖДАЮ" ПРОРЕКТОР ПО УЧЕБНОЙ РАБОТЕ АКАДЕМИК РАН, ПРОФЕССОР И.В. МАЕВ

График промежуточной аттестации для ликвидации академической задолженности, образовавшейся в весеннем семестре 2018/19 уч года

Специальность 31.05.01- Лечебное дело

Начало пересдач: 15.00

Курс 3 (год поступления 2016)					
Наименование дисциплин, практик	Закрепленная кафедра	Форма контроля	Пересдача по уважительной причине 02.09 - 14.09	Пересдача первая 16.09 - 28.09	Пересдача вторая (комиссионная) 30.09 - 12.10
Питание	Пропедевтики внутренних болезней и гастроэнтерологии	зач	12.09.2019	19.09.2019	10.10.2019
			время проведения 15.00 - 17.00, МКНЦ, 8 корп 1 эт		
Сестринское дело		зач	04.09.2019 <u>14.00</u> , 07.09.2019 <u>16.30</u>	20.09.2019 <u>15.00</u> , 24.09.2019 <u>16.00</u>	04.10.2019 <u>15.00</u> 08.10.2019 <u>16.00</u>
Фармакология	Фармакологии	экз	13.09.2019	27.09.2019	04.10.2019, 11.10.2019
			время проведения 10.00 - 12.00, 214 каб		
Пат. анатомия	Патологической анатомии	экз	03.09.2019, 10.09.2019	17.09.2019, 24.09.2019	01.10.2019, 08.10.2019
Патофизиология	Патологической физиологии	экз	05.09.2019, 12.09.2019	19.09.2019, 26.09.2019	03.10.2019 10.10.2019
Пропедевтика внутренних болезней	Пропедевтики внутренних болезней и гастроэнтерологии	экз	11.09.2019	18.09.2019	09.10.2019
			время проведения 15.00 - 17.00, ЦКБ РЖД, 3 корп 2 эт, к 207		
Общая хирургия	Общей хирургии	экз	09.09.2019	25.09.2019	07.10.2019

Экзамены проводятся на кафедрах

Начальник Учебно-методического управления

Декан факультета

Начальник отдела организации учебного процесса

Н.В. Ярыгин

Р.И. Стрюк

Е.Ю. Пономарева